

Prospexs AB

559470-8165

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-02 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ibrahim Naji, Verkställande direktör

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Prospexs AB är verksam inom försäljning och utveckling av innovativa teknologilösningar för företag, med fokus på att förbättra operativ effektivitet och digital transformation. Företaget har sitt säte i Järfälla. Under det senaste året har Prospexs AB uppnått betydande framsteg i sina affärsaktiviteter, vilket återspeglas i den finansiella rapporten. Trots att nettoomsättningen har ökat till 1154, har bolaget haft ett negativt rörelseresultat på -195, vilket indikerar att det finns utmaningar att adressera för att förbättra lönsamheten. Soliditeten är för närvarande -64,1%, vilket pekar på behovet av att stärka den finansiella stabiliteten framöver.

Flerårsöversikt

	2024-02-02 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 153 551
Resultat efter finansiella poster	-195 203
Soliditet (%)	-64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-195 203	-195 203
Vid årets utgång	25 000	0	-195 203	-170 203

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-195 203
Summa	-195 203

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-195 203
Summa	-195 203

Resultaträkning

	Not	2024-02-02
	1	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		1 153 551
Övriga rörelseintäkter		75 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 228 842
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-163 949
Övriga externa kostnader		-548 273
Personalkostnader	2	-710 389
Övriga rörelsekostnader		-1 387
Summa rörelsekostnader		-1 423 998
Rörelseresultat		-195 156
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86
Summa finansiella poster		-47
Resultat efter finansiella poster		-195 203
Resultat före skatt		-195 203
Årets resultat		-195 203

Balansräkning

Not 2024-12-31
1

Tillgångar	
Omsättningstillgångar	
Kortfristiga fordringar	
Kundfordringar	160 969
Övriga fordringar	7 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	65 882
Summa kortfristiga fordringar	234 518
Kassa och bank	
Kassa och bank	30 999
Summa kassa och bank	30 999
Summa omsättningstillgångar	265 517
Summa tillgångar	265 517
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Årets resultat	-195 203
Summa fritt eget kapital	-195 203
Summa eget kapital	-170 203
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	16 510
Övriga skulder	419 210
Summa kortfristiga skulder	435 720
Summa eget kapital och skulder	265 517

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-02
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Prospex AB, 559470-8165
Avseende räkenskapsåret 2024-02-02 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ibrahim Naji
Ibrahim Naji
Ordförande och verkställande direktör
2025-04-28

Mustafa Naji
Mustafa Naji
Styrelseledamot
2025-04-28

Samara Gadir Naji
Samara Gadir Naji
Styrelseledamot
2025-04-28